
委託業務入札結果一覧 最終更新日 令和7年6月1日

入札日 委託業務番号 委託業務名 落札業者
契約金額
(税込)

履行期間（自） 履行期間（至）

委総第1号 庁舎・中央公民館総合管理委託業務 (株)三和サービス 22,880,000 令和7年4月1日 令和8年3月31日

委総第2号 中公民館ほか７施設清掃委託業務 (株)三和サービス 1,507,000 令和7年4月1日 令和8年3月31日

委総第3号 町有施設消防設備点検保守委託業務 (株)ウスイ消防 2,310,000 令和7年4月1日 令和8年3月31日

池企委第8号 広報いけだ印刷製本委託業務 ニホン美術印刷(株) 6,074,376 令和7年4月1日 令和8年8月31日

池企委第48号
池田町北部工業団地第６期造成事業
測量設計委託業務

大同コンサルタンツ
（株）西濃営業所

46,090,000 令和7年4月1日 令和8年8月31日

委税第3号
固定資産（土地家屋）現況調査委託業
務

朝日航洋(株)岐阜支
店

4,015,000 令和7年4月1日 令和8年3月23日

委税第4号 土地評価委託業務
朝日航洋(株)岐阜支
店

8,030,000 令和7年4月1日 令和8年3月23日

池温委第1号 池田温泉清掃等委託業務 株式会社　アピア 4,699,200 令和7年4月1日 令和7年6月30日

池温委第3号 池田温泉本館設備保守等委託業務
日本空調サービス
（株）　大垣営業所

5,610,000 令和7年4月1日 令和8年3月31日

池温委第4号 池田温泉新館設備保守等委託業務 濃尾電機（株） 9,680,000 令和7年4月1日 令和8年3月31日

上水委第1号
上水道事業　機械・電気計装設備保守
点検委託業務

安田電機暖房（株） 6,050,000 令和7年4月1日 令和8年3月31日

池総体委第1号
池田町総合体育館、霞間ヶ渓スポーツ公
園、青少年研修施設　総合管理委託業務

（株）三和サービス 1,837,000 令和7年4月1日 令和8年3月31日

図委第1号 池田町図書館総合管理委託業務 （株）三和サービス 6,270,000 令和7年4月1日 令和8年3月31日

池社教委第9号 霞間ヶ渓サクラ育成治療等委託業務 竹中造園 1,595,000 令和7年4月15日 令和8年3月25日

池社教委第11号 有線放送デジタル化事業委託業務
ナカシャクリエイテブ
株式会社　岐阜営業所

2,035,000 令和7年4月15日 令和7年9月30日

4月30日 池産委第19号 霞間ヶ渓公園草刈委託業務 揖斐郡森林組合 1,861,200 令和7年5月1日 令和7年12月19日

委土第2号 町道舟子1号線調査設計委託業務
（株）朝日土質設計コン
サルタント

5,984,000 令和7年5月19日 令和7年10月31日

委農第3号
市橋赤坂用水堰塗装補修設計委託業
務

（株）興栄コンサルタン
ト

3,300,000 令和7年5月19日 令和7年10月31日

委用第7号 第一工区河川草刈委託業務 （有）久保田建設 6,138,000 令和7年5月19日 令和7年10月31日

委用第8号 第二工区河川草刈委託業務 （株）総合 3,289,000 令和7年5月19日 令和7年10月31日

委用第9号 第三工区河川草刈委託業務 （株）矢野建材建設 6,050,000 令和7年5月19日 令和7年10月31日

委用第10号 第四工区河川草刈委託業務 （有）渡邊業務店 5,225,000 令和7年5月19日 令和7年10月31日

委用第11号 第五工区河川草刈委託業務 （株）総合 9,009,000 令和7年5月19日 令和7年10月31日

委用第12号 第六工区河川草刈委託業務 （株）総合 8,998,000 令和7年5月19日 令和7年10月31日

委用第13号 第七工区河川草刈委託業務 （株）総合 8,899,000 令和7年5月19日 令和7年10月31日

委用第14号 第八工区河川草刈委託業務 第一建設（株） 5,456,000 令和7年5月19日 令和7年10月31日

委用第15号 粕川堤防除草委託業務 （株）総合 3,542,000 令和7年5月19日 令和7年9月19日

委用第16号 ふれあい街道等除草委託業務 （株）総合 8,250,000 令和7年5月19日 令和7年10月31日

委用第17号 揖斐川堤防除草委託業務 （株）総合 3,586,000 令和7年5月19日 令和7年10月31日

令和7年度

3月28日

4月14日

5月16日

総務部総務課管財契約係で執行した入札結果を公表しています。



委託業務入札結果一覧 最終更新日 令和7年6月1日

入札日 委託業務番号 委託業務名 落札業者
契約金額
(税込)

履行期間（自） 履行期間（至）

令和7年度

池産委第23号
生活環境保全林池田の森管理委託業
務

揖斐郡森林組合 1,749,000 令和7年5月19日 令和7年11月28日

上水委第5号 漏水調査及び水管橋点検委託業務
東和コンサルタント
（株）

6,160,000 令和7年5月19日 令和8年3月19日

教委第27号 町内４小学校建築物調査委託業務 （株）安田設計 9,350,000 令和7年5月19日 令和7年11月28日

教委第28号 池田中学校建築物調査委託業務 （株）安田設計 3,410,000 令和7年5月19日 令和7年11月28日

池環委第35号 池田町指定ごみ袋製造委託業務 丸硝　株式会社 12,381,600 令和7年5月28日 令和8年3月31日

委土第3号 町道萩原25号線測量設計委託業務 大建測量設計（株） 11,330,000 令和7年5月28日 令和8年3月10日

池産委第24号 森林経営管理意向調査事業委託業務
朝日航洋（株）岐阜支
店

2,035,000 令和7年5月28日 令和7年12月26日

5月27日

5月16日

総務部総務課管財契約係で執行した入札結果を公表しています。


